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Progress SonicMQ blir ny motor
i Bluestones e-handelsplattform
Bluestone Software har beslutat använda Progress SonicMQ i plattform för ehandel som
går under namnet Total-e-business. SonicMQ är en Java-baserad meddelandehanterare
som arbetar enligt den öppna specifikationen JMS (Java Message Service). Det finns idag
flera verktyg för meddelandehantering som arbetar enligt JMS men enligt Bluestones
produkt- och teknikchef Bob Bickel är SonicMQ ledande.

– Allt fler av våra kunder använder JMS för att leverera XML-information till vår J2EE-
server (Java 2, Enterprise Edition). Bluestone satsar på att bli ledande inom användningen
av Enterprise Java Beans 2.0 och standarden Message Driven Bean och integrationen av
SonicMQ med ULF är en viktig komponent, säger Bob Bickel.

Total-e-Server, Bluestones applikationsserver för e-handel använder SonicMQ för att på
ett säkert, skalbart och effektivt sätt transportera affärskritisk information över Internet.
SonicMQ kommer att ingå som en huvudkomponent i Bluestones ULF-ramverk. Enligt
Bluestone bildar ULF, SonicMQ och EJB 2.0 tillsammans den marknadsledande
implementationen för meddelandehantering enligt J2EE.

– Både Progress och Bluestone har en bra historik när det gäller att leverera skalbarhet
och prestanda, säger Sally Cusack, Research Manager på IDC. Bluestones val av SonicMQ
understryker behovet av en kraftfull och skalbar meddelandehanterare som ett nödvändigt
framgångselement i en robust e-handelslösning.

SonicMQ anses vara den ledande meddelandehanteraren inom e-handel. En
meddelandehanterare sköter trafiken mellan olika system och komponenter i en lösning
för till exempel e-handel. Många e-handelsföretag har valt SonicMQ som också vunnit ett
antal utmärkelser såsom Java Pro Magazines Readers Choice Award för bästa Java-
baserade meddelandehanterare.

Bluestone Software är ett ledande företag inom business-to-Web och trådlös teknik.
Många stora företag som till exempel Avnet, Food.com, Reliance National, SGI och Time
använder Bluestones plattform Total-e-Business. Verksamheten är global men
huvudkontoret finns i USA. För mer information, se www.bluestone.com.
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